事 務 連 絡

令 和 7 年 5 月 20 日

各学区・地区連合町内会長 様

町 内 会 長 様

                                       岡山市長 大 森 雅 夫

                                                            （公印省略）

岡山市地域活動負担軽減支援補助金について(訂正)

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は市政発展のため格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

 令和７年４月１７日付で送付しました「岡山市地域活動負担軽減支援補助

金」のチラシの裏面に記載している「実績報告書」の添付書類の中に収支決算

書を添付いただく旨が漏れておりましたので、別添のとおり訂正したものを

送付いたします。ご迷惑とお手数をおかけしますが、差し替えをお願いし

ます。

 なお、再度の案内となりますが、申請については学区・地区連合町内会ごと

となります。学区・地区連合町内会非加入の単位町内会は、単独でご申請くだ

さい。

【連絡先】

                                    岡山市市民協働企画総務課

                   担当：上野、朝浦

                                     電話：(086)803-1063